MODELO DE COMO DEVE SER O ATESTADO OU DECLARAÇÃO DE

ESTÁGIO VOLUNTÁRIO

PAPEL TIMBRADO

DECLARAÇÃO

  DECLARO, para os devidos fins, que o aluno

_______________________________________________ regulamente

matriculado sob nº ___________________na ____série, turma _____ do

Curso de Direito do Toledo Prudente Centro Universitário, realizou Estágio

Voluntário neste _______________ realizando atividades práticas de

_________________, no período compreendido entre dd/mm/aa à dd/mm/aa,

com carga horária de ___ horas diárias, ____ dias da semana, perfazendo um

total de ___ dias/___horas.

.

  Presidente Prudente, ____/_____/ 20_.

______________________________________

Assinatura